
Kabel Y-Verbinder IP67, Würgenippel + Push-Klemme 2x4polig

112975
9009377043949

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

IP67

-20°C - 50°C

schwarz

Kunststoff

60,0 g

130,3 mm

80,7 mm

35,7 mm

2

Besonderheiten: Kabelquerschnitt: 0,75 - 2qmm, ideal um Fluter, Hallenleuchten, etc. ans Netz 
anzuschließen. Fliegende Klemme normgerecht, wasser- und staubgeschützt in der 
Verteilerbox.

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:


